
BM.0050.216.2025  

    Zarządzenie Nr 216/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka     

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, 

co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych          

w 2026 roku, w składzie:  

1) Emilia Buczyńska - Kołodziejek – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Sportu                        

i Zdrowia - przewodnicząca komisji;  

2) Magdalena Mioduszewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych, 

Sportu  i Zdrowia - członek komisji;  

3) Aleksandra Kałuska – Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych, Sportu  i Zdrowia - 

członek komisji;  

4) Agnieszka Winkler – Pomoc Administracyjna w Wydziale Spraw Społecznych, Sportu 

i Zdrowia - członek komisji. 

§ 2. Organizację pracy komisji konkursowej określa postanowienie § 10 Załącznika do 

Uchwały Nr XX/216/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy na 2026 rok z organizacjami pozarządowymi oraz                                                

z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu 

i Zdrowia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 


